subditorum /12 aliorumque paroechia[norume mihi comissorum, tam
ecclesiasticorum quam lai]corum, vice Redemptoris nostri, hanc
vestram suscipi[o] /13 oblationem in penitentia vestrorum pecca-
[minum, de quibus coram Deo] et sacerdoti suo confessi fueritis,
et pro redemptione animarum /14 vestra[rum] et parentum vestrorum,
et ex parte omnipo[tentis Dei, Patris] et Filii et Sp<iritu>s Sancti,
suscipio vos, qui huiusmodi mercedisf et christia-/15nitatisg auctores
fueritis, in confratria et sotietateh [specialei?]i nostre sedis et dono
vobis partem et sotietatemj in omnibus /16 benefactis sedis Sancte
Crucis Sancteque Eulalie et [monasteriorum] et [omnium Dei e]ccle-
siarum michik comissorum,l tam in /17 sacrificiis quam in oracionibus,m

et in elemosi[narum largitionibus] et in ieiu[niis] et in vigiliis et
in ceteris beneficiis. /18 Concedo etiam vobis, qui hec impleveritis
et subscripti fueritis, ut post obitu[m] vestru[m] cannonicin Sancte
Crucis Sancteque /19 Eulalie honorifice, sicut illorum confratrem,
vos suscipiant et sepeliant et in libro memoriali nomina vestra cons-
cribant /20 et perpetuum annuale vobis fatiant.o Concedo etiam hac
predictam oblacionemp predicte Cannoniceq perpetuo iurer /21 ha-
bendam et possidendam, uti disposuero, quamdiu vixero. Me autem
viam universe carnis ingresso, laudo et confirmo /22 hanc prelibatam3
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oblationem prephates Cannonicet solide et libere pro redemptio-
nemu delictorum \meorum/, ita ut nullus unquamv pontificum /23

successorum meorum, nullus regum sive principum necne cuius-
libet persona, magna vel mediocris, audeat quicquam /24 prephatew

Cannonicex de predicta oblatione auferre vel minuere vel alicui laice
persone quolibet modo /25 [tra]dere vel alienare. Quod qui facere4

presupserit,y po[st] binam vel terciam ammonicionem,z si emendare
resistendo /26 [di]stulerit, perpetui anathematis vinculum in[c]urr[at
et inc]urriss[et]aa se senc[ia]t et cum Iuda Scarioth partici-/27[pat]io-
nem habeat, donec resummat et ad dignam5 satisfaccionemab veniat.
Si quis contra hanc cartam obla-/28cionisac et donacionisad venerit
ad inrumpendum, non hoc valeat vendicare, sed decemae libras puri
auri compo-/29nat. Et insuper firma et stabilis permaneat omni
tempore.

Actum est hoc III idus iuni, anno centesimo post /30 millesimum
Dominice Incarnationis.

Sig+num Gilelmi Raimundi cum uxore mea. Sig+[num]
Bernardiaf Laurencii \cum materag sua/. Sig+num Gilelmi Arnalli cum
uxore sua. /31 *S+ Guilelm Donnucioah cum uxore mea*. Sig+num
Raimundi Dominici. Sig+numai Arnalli Petri cum uxore mea. /32